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Oggetto: Decreto di aggiudicazione provvisoria incarichi esperti progetto PON 10.2.5A-FSEPON-PU- 2017-

252 - CUP: G57I18001020007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO avviso pubblico AOODGEFID/2999 del 13 marzo 2017 rivolto alle Istituzioni 

scolastiche per favorire l’attuazione di percorsi finalizzati al potenziamento delle competenze di 

base in chiave innovativa a supporto dell’offerta formativa; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID/8510 del 30/03/2018, con la quale è stata comunicata 

l’autorizzazione all’avvio delle attività ed il relativo finanziamento del progetto predisposto da 

questa istituzione Scolastica, identificato dal codice cod. 10.2.5A-FSEPON-PU-2017-252 

denominato “Taranto Smart: una nuova idea di futuro” 

CONSIDERATO che si rende necessario avviare la procedura per la selezione di personale 

esterno all’Istituto a cui affidare l’incarico di Esperto; 

VISTI i criteri per la selezione delle risorse umane deliberati dal Collegio dei Docenti in data 

11/09/2018 e dal Consiglio di Istituto in data 20/09/2018; 

VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi P.O.N; 

VISTO l’avviso prot. n. 440 del 18/01/2019 di selezione esterna Esperti; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature;  

 

          DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie delle candidature a Esperto pervenute 

nell’ambito del progetto 10.2.5A-FSEPON-PU-2017-252. 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del 

presente decreto dopodiché la seguente assegnazione sarà definitiva. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

            Prof.ssa Angela Maria SANTARCANGELO 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.n.39/1993) 
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ALLEGATO A 

                            Graduatoria provvisoria Esperti per la realizzazione del progetto PON  
                                                                                            Patrimonio  cod.10.2.5A-FSEPON-PU-2017-252   

“Taranto Smart: una nuova idea di futuro” 

MODULO DOCENTE 

RICHIEDENTE 

 
Laurea 

Magistra

le o 

V.O. 

 
Altri titoli 

culturali e 

professionali 

 
Certificazioni 

informatiche 

e linguistiche 

 
Esperienze di lavoro nel 

settore della tipologia di 

pertinenza 

 

Pubblicazioni 

 

TOTALE 

“Monumenti di carta” (30h) GUARINI FRANCESCA 
 
CAPOZZA MARIANNA 

14 
 

14 

9 
 
2 

8 
 
4 

20 
 

20 

/ 
 

10 

51 
 

50 

“Itinerari per 
Taranto”(Cultural Routes)” 
(30h) 

PACE COSIMO 
 
COTUGNO ALESSANDRA 
 
FUGGIANO TIZIANA 
 
MALORGIO GIUSEPPE 
 
DELL’AGLIO SEVERINO  

14 
 

14 
 

14 
 

12 
 

14 

/ 
 
3 
 
/ 
 
1 
 
2 

2 
 
/ 
 
2 
 
2 
 
6 

20 
 

20 
 

20 
 

20 
 

10 

10 
 
2 
 
/ 
 
/ 
 
2 

46 
 

39 
 

36 
 

35 
 

34 

“La musica al Marta” (10h) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DE VITIS SILVIA 
 
PACE COSIMO 
 
CARACCIOLO GIULIANO 
 
FUGGIANO TIZIANA  
 
NUZZI DANIELE 
 
MORO  ANGELO 

14 
 

14 
 

14 
 

14 
 

12 
 

14 

9 
 
/ 
 
6 
 
/ 
 
8 
 
2 

/ 
 
2 
 
4 
 
2 
 
4 
 
/ 

20 
 

20 
 
2 
 

20 
 
8 
 
/ 

10 
 

10 
 

10 
 
/ 
 
/ 
 
/ 

53 
 

46 
 

36 
 

36 
 

32 
 

16 
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*MASCIULLO, CARRIERO sono privi del requisito di qualifica professionale di guida turistica 

*  CARACCIOLO precede per  età 

*LORUSSO mancanza Laurea Magistrale in Archeologia 

*MORO precede per età 

*CALO’ mancanza Laurea Specialistica o Magistrale in Archeologia    

*ALTAVILLA mancanza del requisito Laurea Specialistica in Archeologia                                                                                   

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

                                                                                                                   Angela Maria  SANTARCANGELO 

                                                                                                                     (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs.n.39/1993)                                                                                                                                                

“La musica al Marta” (10h)  
STASOLLA VINCENZO 

 
12 

 
/ 

 
/ 

 
2 

 
2 

 
16 
 


